



THE BANK OF PUNJAB

SHIFTING OF THE BANK OF PUNJAB MIRPUR, AZAD KASHMIR BRANCH

By virtue of this notice, all customers of The Bank of Punjab Mirpur Azad Kashmir Branch (Code # 0243) are hereby informed that the branch will be relocated to its new premises situated at Plot # 01, Sub-sector A/5, Allama Iqbal Road, Mirpur on Monday 20.04.2015.

Customers are, therefore, requested to visit the new place of business for their banking needs w.e.f. 20.04.2015. For further details please visit or contact:

THE BANK OF PUNJAB

Mirpur Azad Kashmir Branch
Plot # 34-A, Sub-sector A-4, Allama Iqbal Road, Mirpur
Ph: # 05827-921438, 444809



March 16, 2015



دِىبيكآف پنجاب

مير پور ، آزاد كشمير برانچ كى منتقلى

بذر بعد نوٹس بذا BOP میر پور، آزاد کشمیر برائج (کوڈ #0243) کے تمام کشمرز کومطلع کیا جاتا ہے کہ مورجہ 2015-04-20 بروز پیر، ندکورہ برائج اپن نئ جگہ داقع پلاٹ نمبر۔ 1، سب سیکٹر A/5، علامہ اقبال روڈ، میر پورنتقل ہوجائے گی۔

لہذا کشمرزے استدعا ہے کہ برائے مہر ہانی وہ **مورجہ 2015-04-20** سے بینکنگ کی سہولیات کیلئے ٹی جگہ تشریف لائمیں۔مزید معلومات کے لئے:

دى بينك آف پنجاب

مير پور، آزاد کشمير برانچ پلاٹ نمبر A-34، سب سيکٹر A-4، علامها قبال روڈ، مير پور فون: 921438, 444809